Ofício nº. 0060/2019/GP

Botucatu, 12 de fevereiro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Rossieli Soares da Silva
Secretário Estadual de Educação
Assunto: Requerimento
Senhor Secretário,

1.           Encaminhamos a Sua Senhoria o Requerimento nº 044/2019, aprovado na última Sessão Ordinária nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente